2500

3500
3700
3070
31D1
3650

Steunactie.?

Makkelijk online geld inzamelen!

Dringende hulp

bijdrage voor sociale zekerheid (rsz)

belastbaar

voorheffing op normale bezoldiginge
vermindering voorheffing bij overwer
fietsvergoeding (zonder rsz en voorh
maaltijdvergoeding

bijzondere bijdrage sociale zekerheic

Loonsbeslag

Faites un don sur la campagne de collecte de fonds

https://steunactie.be/fr/-56463

Scannez et faites un don

Campagne organisA©e par
Mark Vercauteren



